
Příjemné prožití vánočních svátků a hodně štěstí a zdraví do nového roku!

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 23 Prosinec 2013 20:53 - 

Přejeme všem našim členům, hráčům, funkcionářům (a jejich rodinám), a v neposlední řadě
fanouškům červenovodského Sokolu příjemné prožití vánočních svátků, klid a pohodu v
rodinném kruhu a do nového roku hodně štěstí a zdraví!

Věříme, že se společně setkáme na hřišti ve Staré Červené Vodě, ale také na maškarním plese
a výroční schůzi. My se budeme snžit tak jako v roce, který se blíží ke svému konci nabízet
Vám pravidelnou porci napětí a především dobré zábavy a těšíme se, že nám zachováte Vaši
přízeň. Budeme ji potřebovat ;-)

Pro všechny, které již odpočinek uzdravil a doma se nudí:

pátek 3. 1. 2014, od 18:00 - nohejbálek v Černé Vodě - pro všechny, kteří si chtějí po dlouhé
pauze kopnout do míče a dobře se pobavit jsme připravili otevřený první trénink, jehož náplní
bude jen nohejbálek pro protažení ležením znaveného těla. Zveme nejen aktivní hráče, ale také
všechny sokolíky, kteří si chtějí aktivně odpočinout. Odjezd auty v 17:30 od hospody u Pavla.

neděle 5. 1. 2014 od 10:00 - 1. ostrý trénink na hřišti ve Staré Červené Vodě - vemte si sebou
jak kopačky, tak pro jistotu běhací boty

  

 1 / 1


